
Rozšíření kvalifikace o výuku AJ(on-
line verze studia)

Autor: Květa Šírová
Zveřejněno: 18. 11. 2021

Dnešním dnem byl zahájen zápis do on-line kurzů anglického jazyka pro referenční úrovně A1 -
C1 dle SERR.. Všechny námi nabízené vzdělávací programy mají akreditaci v rámci DVPP.   

Úspěšným absolvováním DDSAJ (Doplňující didaktické studium anglického jazyka) a
složením jazykové zkoušky na úrovni C1 dochází k rozšíření stávající kvalifikace učitele o
další předmět v souladu s § 12, zák. č. 563/2004 Sb.. Takto získaná kvalifikace je plně
využitelná pro výuku anglického jazyka na obou stupních ZŠ i SŠ. Oba kvalifikační
požadavky na získání odborné způsobilosti pro výuku AJ může učitel získat v naší škole.  

Stávající kvalifikaci si tak každý učitel, který již vysokoškolské vzdělání má, případně je v průběhu
magisterského studia, může rozšířit on-line formou o plnohodnotnou kvalifikaci k výuce
anglického jazyka. Vzhledem ke skutečnosti, že závěrečný zkouškový modul v rámci DDSAJ
je možné konat se souhlasem účastníka rovněž  v on-line prostředí, je celé studium DDSAJ
plně distanční. Každý zájemce o získaní kvalifikace k výuce AJ si může vybrat, zda absolvuje oba
výše uvedené vzdělávací programy najednou, případně pouze ten, který mu pro získání kvalifikace
chybí.

Osobní účast se vyžaduje pouze u složení jazykové zkoušky na úrovni B2 a C1. 



Vzhledem k velkému zájmu o on-line rozšíření kvalifikace došlo k přidání nových termínů
konání. Ke každému z níže uvedených vzdělávacích programů jsme navíc přidali možnost
individuálních konzultací,  konverzačního mini bloku s rodilým mluvčím a důkladné
jazykové diagnostiky před vstupem do jazykového kurzu.        

ANGLICKÝ JAZYK – A1 (webinář)

kód
akce AJA1PAONDVPP rozsah 80 hodin cena 7500,- Kč

forma on-line termín 21. 1.2022 – 13. 1.
2023 čas Pa: 15.00 –

16.30

Veškeré podrobnosti naleznete ZDE

 

 ANGLICKÝ JAZYK – A2 (webinář)

kód
akce AJA2POONDVPP rozsah 80 hodin cena 7500,- Kč

forma on-line termín 24. 1.2022 – 16. 1.
2023 čas Po: 18.40 –

20.10

Veškeré podrobnosti naleznete ZDE

 

ANGLICKÝ JAZYK – B1 (webinář)

kód
akce AJB1POONDVPP rozsah 80 hodin cena 7500,- Kč

forma on-line termín 24. 1.2022 – 16. 1.
2023 čas Po: 17.00 –

18.30

Veškeré podrobnosti naleznete ZDE

 ANGLICKÝ JAZYK – B2 (webinář)

kód
akce AJB2POONDVPP rozsah 80 hodin cena 7500,- Kč

forma on-line termín 24. 1.2022 – 16. 1.
2023 čas Po: 15.15 –

16.45

Webinář je koncipován jako intenzivní příprava k absolvování zkoušky na úrovni B2 dle
SERR.
Veškeré podrobnosti naleznete ZDE

 

https://www.clil.cz/detail/53345-anglicky-jazyk-a1.html
https://www.clil.cz/detail/53344-anglicky-jazyk-a2.html
https://www.clil.cz/detail/53343-anglicky-jazyk-b1.html
https://www.clil.cz/detail/53342-anglicky-jazyk-b2.html


ANGLICKÝ JAZYK – C1 (webinář)

kód
akce AJC1STONDVPP rozsah 80 hodin cena 7500,- Kč

forma on-line termín 26. 1.2022 – 18. 1.
2023 čas Po: 18.10 –

19.40

Webinář je koncipován jako intenzivní příprava k absolvování zkoušky na úrovni C1 dle
SERR.
Veškeré podrobnosti naleznete ZDE

 

Doplňující didaktické studium anglického jazyka (DDSAJ) – webinář

kód akce DDSAJON rozsah 64 hodin cena 5500,- Kč

forma on-line termín 29. 1. – 14. 5.
2022 čas So: 8.30 –

15.30

Veškeré podrobnosti naleznete ZDE

  

Doplňující didaktické studium anglického jazyka (DDSAJ) + Anglický jazyk -
C1(webinář)

kód akce DDSAJC1O N rozsah 144 hodin cena 17500,- Kč

forma on-line termín 26. 1. – 18. 1.
2023 čas So: 8.30 – 15.30 (DDSAJ)

St: 18.10 – 19.40 (C1)

Veškeré podrobnosti naleznete ZDE

Na infolince tel. č.: 775 228 388 jsme připraveni zodpovědět veškeré dotazy týkající se výše
uvedených vzdělávacích programů včetně vstupních kvalifikačních předpokladů. V případě zájmu o
jakýkoli jazykový kurz vždy doporučujeme absolvovat vstupní jazykovou diagnostiku.   

Mgr. Jarmila Adamusová, Mgr. Richard Adamus, Ph.D.
Linguistic - Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky v.o.s.
Mládí 726, 735 14 Orlová – Lutyně, www.clil.cz

Zdroj:
https://edulk.cz/management-skol/rozsireni-kvalifikace-o-vyuku-aj-on-line-verze-studia-n465732.htm

https://www.clil.cz/detail/53337-anglicky-jazyk-c1.html
https://www.clil.cz/detail/53331-doplnujici-didakticke-studium-anglickeho-jazyka.html
https://www.clil.cz/detail/53338-doplnujici-didakticke-studium-anglickeho-jazyka--pripravny-kurz-k-jazykove-zkousce-na-urovni-c1.html
http://www.clil.cz/
https://edulk.cz/management-skol/rozsireni-kvalifikace-o-vyuku-aj-on-line-verze-studia-n465732.htm

